EL INTENDENTE MUNICIPAL                                   

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. VILLAR Yamilia Eliana, D.N.I. N° 40.345.620,  la suma 

total de PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL ($ 315.000), pagadera en siete (7) cuotas mensuales, 

iguales y consecutivas de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 45.000), por el período 

comprendido del 01 de junio al  31 de diciembre del año 2023, en virtud del Contrato de 

Locación de obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar a la Sra. VILLAR Milagros Tayra, D.N.I. N° 46.361.239,  la suma 

total de PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL ($ 315.000), pagadera en siete (7) cuotas mensuales, 

iguales y consecutivas de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 45.000), por el período 

comprendido del 01 de junio al  31 de diciembre del año 2023, en virtud del Contrato de 

Locación de obra suscripto. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago - 

de corresponder en exceso - a favor de las personas mencionadas en los artículos precedentes,